
UCHWAŁA Nr 221/XXXVI/2013 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 29 lipca 2013 roku 
w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Krzywcza na lata 2013 – 2023 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 230 ust. 6 
ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Uchyla się uchwały Rady Gminy Krzywcza nr 216/XXXIV/2013 z dnia 
26 czerwca oraz nr 219/XXXV/2013 z dnia 15 lipca br. w sprawie zmian 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzywcza na lata 2013 – 2023. 
 
 

§ 2. 
 

Dokonuje się zmian w WPF na lata 2013 – 2023 w związku zmianami 
w budżecie Gmin Krzywcza wprowadzonymi uchwałami Rady Gminy 
i zarządzeniami Wójta Gminy w okresie 25 marca do 29 lipca 2013 roku. 
 
 

§ 3. 
 

Wyżej określone zmiany wykazane są w układzie tabelarycznym „Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2013 do 2023 po dokonanych zmianach” 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia, podlega przekazaniu do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Rzeszowie oraz ogłoszenie w sposób zwyczajowo przyjęty 
przez Gminę Krzywcza. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) dr Piotr Pękalski 


